
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ               Ηράκλειο, 13/06/2023

           ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                                 Αριθμ. Πρωτ. : ΠΡΑ 8

                                   ΠΡΑΞΗ 

                Η Διευθύνουσα το Διοικητικό Πρωτοδικείο Ηρακλείου

Λαμβάνοντας υπόψη: 

1) Την υπ’ αρ. πρωτ. 25908οικ./12-6-2023 Εγκύκλιο του Υπουργού

Δικαιοσύνης, με την οποία, ενόψει της διενέργειας των βουλευτικών εκλογών της

25ης Ιουνίου 2023, επιβάλλεται να ανασταλούν οι εργασίες των δικαστηρίων της

Χώρας από την Τετάρτη 21 Ιουνίου 2023 έως και την Τετάρτη 28 Ιουνίου 2023,

και

2) την  υπ΄ αριθ. Πρωτ. : ΠΡΑ7/13-6-2023 Πράξη της Διευθύνουσας

το  Διοικητικό  Πρωτοδικείο  Ηρακλείου  περί  αναστολής  λειτουργίας  του

Δικαστηρίου  κατά  το  ανωτέρω  χρονικό  διάστημα,  καθώς  και  την  ανάγκη

εκδίκασης των υποθέσεων (τριμελούς και μονομελούς σύνθεσης) που λόγω της

ανωτέρω αναστολής ματαιώνονται, ήτοι των υποθέσεων της δικασίμου της 21ης

Ιουνίου  2023  του  Α΄  Τμήματος  και  των  υποθέσεων  της  δικασίμου  της  28ης

Ιουνίου 2023 του Β΄ Τμήματος του Δικαστηρίου,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Τον ορισμό εμβόλιμων δικασίμων, για το Α΄ Τμήμα στις 30 Ιουνίου

2023, ημέρα Παρασκευή και ώρα 10.00 π.μ. και για το Β΄ Τμήμα στις 29 Ιουνίου

2023,  ημέρα  Πέμπτη  και  ώρα  10.00  π.μ.  στο  ακροατήριο  του  Ειρηνοδικείου

Ηρακλείου, κατά τα ειδικότερα οριζόμενα σε σχετική ανακοίνωση που θα εκδοθεί

από το Δικαστήριο.

Κωνσταντίνα Παναγιωτοπούλου

   Πρόεδρος Πρωτοδικών Δ.Δ.

Διευθύνουσα το Διοικητικό Πρωτοδικείο Ηρακλείου


